ЗАБАЙКАЛЬСКАЯ РАЙОННАЯ
ТЕРРИТОРИАЛЬНАЯ ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
	01.09.2023 года
	                       №
	55/224-15

п.г.т. Забайкальск

О распределении и доставке избирательных бюллетеней
для голосования на выборах депутатов Законодательного Собрания Забайкальского края четвертого созыва

        В соответствии с постановлением Избирательной комиссии Забайкальского края от 07 августа 2023 года №50/198-15 Об избирательных бюллетенях для голосования по одномандатному избирательному округу №23 Забайкальский на выборах депутатов Законодательного Собрания Забайкальского края четвертого созыва, Забайкальская районная территориальная избирательная комиссия
                              п о с т а н о в л я е т:
1.  Распределить бюллетени по участковым избирательным комиссиям, по одномандатному избирательному округу № 23 Забайкальский   согласно приложению № 1.
1. Направить настоящее постановление в участковые избирательные комиссии Забайкальского района
1. Председателям участковых избирательных комиссий после получения бюллетеней и проверки соответствия фактического количества бюллетеней их количеству, указанному в акте передачи и в настоящем постановлении, необходимо:
– подписать все экземпляры акта передачи бюллетеней;
–незамедлительно направить один экземпляр подписанного акта в Забайкальскую районную территориальную избирательную комиссию.
1. Системному администратору Забайкальской районной территориальной избирательной комиссии  (Т.Д. Казанцевой) обеспечить своевременный ввод в Государственную автоматизированную систему Российской Федерации «Выборы» данных о распределении бюллетеней.
1. Определить, что доставка и сохранность бюллетеней в участковые избирательные комиссии осуществляется в сопровождении ОМВД.
1. Возложить контроль за выполнением настоящего постановления на заместителя председателя Забайкальской районной территориальной избирательной комиссии Забайкальского края с правом решающего голоса  А.В.Токарева.

 Председатель
Забайкальской районной
 территориальной избирательной комиссии                                   И.В.Шкляева

 Секретарь
Забайкальской районной
территориальной избирательной комиссии			       Т.Б.Комарова

	Приложение №1
УТВЕРЖДЕНО
 постановлением Забайкальской районной  территориальной избирательной комиссии
от 01.09.2023 г. №55/224-15

Распределение бюллетеней для голосования на  выборах депутатов Законодательного Собрания Забайкальского края четвертого созыва

№ пп
	Наименование участковой избирательной комиссии
	Сведения о численности зарегистрированных избирателей (по состоянию на 01.01.2023 г.)
	Количество  бюллетеней
по  одномандатному избирательному округу № 23

	Количество  бюллетеней
по
единому краевому
избирательному округу № 23
(рег. группа №23)

	1
	Участковая избирательная комиссия №1501
	2729
	2729

        2729

	2
	Участковая избирательная комиссия №1502
	1780
	1780

        1780

	3
	Участковая избирательная комиссия №1503
	2435
	2435

        2435

4
	Участковая избирательная комиссия №1504
	1584
	1583

        1583

5
	Участковая избирательная комиссия №1505
	882
	880

         880

6
	Участковая избирательная комиссия №1506
	653
	653

         653

	7
	Участковая избирательная комиссия №1507
	812
	812

         812

	8
	Участковая избирательная комиссия №1508
	904
	904

         904

	9
	Участковая избирательная комиссия №1509
	687
	687

         687

	10
	Участковая избирательная комиссия №1510
	331
	330

        330

	12
	Участковая избирательная комиссия №1512
	99
	99

         99

	13
	Участковая избирательная комиссия №1513
	348
	348

        348

	14
	Участковая избирательная комиссия №1514
	216
	215

        215

	15
	Участковая избирательная комиссия №1515
	431
	430

        430

+300